
 

 

ZARZĄDZENIE NR  150/SMK/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia  23 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 122, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 241/ZK/2015 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18 maja 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2: 

a) w pkt 1 lit. d i e otrzymują brzmienie: 

„d) Kierownik Wydziału Straży Miejskiej i Zarządzania Kryzysowego – Komendant Straży Miejskiej, 

e) Zastępca Komendanta Straży Miejskiej – Zastępca Kierownika Wydziału Straży Miejskiej 

i Zarządzania Kryzysowego,”, 

b) w pkt 3: 

- kropkę po lit. c zastępuje się przecinkiem, 

- dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) kierownicy lub pracownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych oraz osoby zarządzające komunalnymi osobami 

prawnymi.”; 

2) w § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Powiadamianie członków zespołu o terminie, miejscu i tematyce posiedzenia oraz obsługę 

kancelaryjno-biurową Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego zapewnia Wydział Straży Miejskiej 

i Zarządzania Kryzysowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1222 i 1473. 


